



Rīgas Tehniskā koledža, pamatojoties uz 2010.02.04. noslēgto vienošanos ar Valsts izglītības aģentūru ir uzsākusi Eiropas Reģionālās attīstības fonda darbības programmas "Infrastruktūra un pakalpojumi" papildinājuma 3.1.prioritātes "Infrastruktūra cilvēku kapitāla nostiprināšanai" 3.1.2.pasākuma "Augstākās izglītības infrastruktūra" 3.1.2.1.aktivitātes "Augstākās izglītības iestāžu telpu un iekārtu modernizēšana, tajā skaitā nodrošinot izglītības programmu apgūšanas iespējas arī personām ar funkcionāliem traucējumiem" 3.1.2.1.1.apakšaktivitāti "Augstākās izglītības iestāžu telpu un iekārtu modernizēšana studiju programmu kvalitātes uzlabošanai, tajā skaitā nodrošinot izglītības programmu apgūšanas iespējas arī personām ar funkcionāliem traucējumiem" īstenošanu.

Projekta vispārīgais mērķis ir darba tirgus prasībām atbilstošas augstākās izglītības pieejamības nodrošināšana Rīgas plānošanas reģionā, modernizējot izglītības ieguves infrastruktūru un materiāli tehnisko bāzi.

Lai sekmētu augstākās izglītības iegūšanas kvalitātes pieaugumu, Rīgas Tehniskā koledža ēkā Braslas ielā 16, Rīgā, projekta ietvaros veiks ieguldījumus izglītības iestādes infrastruktūrā veicot ēkas rekonstrukcijas darbus – siltinot fasādi un jumtu. Vienlaicīgi tiks iegādāti 26 lodēšanas darba galdī ar nepieciešamo komplektāciju, nodrošinot studentiem praktisko iemaņu iegūšanu.

Aktivitāšu īstenošana ļaus sasniegt arī vairākus apakšmērķus:

- apmācību programmu un to apguves iespēju modernizācija, uzlabojot mācību procesa nodrošināšanai nepieciešamo materiāli tehnisko bāzi un iegādājoties 26 lodēšanas darba galdus;
- piekļuves nodrošināšana studentiem ar kustību traucējumiem, nodrošinot vienādas iespējas izglītības ieguvei, ēkas rekonstrukcijas darbu laikā veicot pasākumus, kas atvieglos izglītības pieejamību;
- izglītības iestādes izdevumu optimizācija, samazinot ēkas uzturēšanas izdevumus un novirzot tos izglītības ieguves kvalitātes paaugstināšanai, veicot ēkas siltināšanas pasākumus.

Projekts tiks finansēts ar Eiropas Reģionālās attīstības Fonda (ERAF) līdzfinansējumu. Kopējie ieguldījumi projekta ietvaros sastāda 706 402,00 LVL, no kuriem 85%, jeb 600 442,00 LVL ir ERAF līdzfinansējums un 50 649,00 LVL valsts budžeta dotācija. Aktivitātes tiks pabeigtas līdz 2010. gada beigām.